
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Хайтинская основная общеобразовательная школа

Центральная ул., д.22, с. Хайта, Усольский район, Иркутская область, 665474
E-mail: Xaitaoosh@list.ru

ОКПО 46707791, ОГРН 1023802146213, ИНН 3840006500, КПП 385101001

П Р И К А З

от / J .  Р & * с. Хайта №

об утверждении расписания социально-психологического 
тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования лиц, 
обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
20.02.2020г N59 / Порядку проведения социально-психологического тестирования лиц, 
обучающихся в образовательных организациях высшего образования, утвержденному Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.02.2020г N 239 (выбрать 
нужное), руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по
классам и кабинетам (приложение к приказу).

2. Ермолаевой Л.Ю., заместителю директора по УВР:
2Л.Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания проведения 

социально-психологического тестирования обучающихся с 03Л0.2022 по 
10Л0.2022.

2.2. Проинформировать педагогов, классных руководителей, обучающихся об 
изменении учебного расписания и расписании проведения социально­
психологического тестирования.

2.3.Обеспечить соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим требованиям.
2.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов для проведения 

электронного тестирования посредством ИТКС «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на заместителя директора

"'fi  11 /¿ Я Л АО У&Р fy jf/rJ O C fa ' tS/W

mailto:Xaitaoosh@list.ru


Приложение к приказу № 106 от 13.09.2022
«Об утверждении расписания социально-психологического 

тестирования по классам и кабинетам»
' -'С С Ч > .

Л\С; Чернявская 
«13» сентября 2022г.

Расписание проведения социально-психологического тестирования ( 
в________ МБОУ «Хайтинская ООШ»_____
(наименование образовательной организации)

учающихся

в соответствие календарного плана

№
п/п

Класс/группа
Аудитория

Дата
проведения

Время начала 
* проведения 
тестирования

Ответственный 
член комиссии

1 7 класс № 1 03 10.2022- 
07.10.2022

12-00-13-00 Ермолаева Л.Ю.

2 8 класс № 6 05.10.2022-
7.10.2022

13-00-14-00 Ермолаева Л.Ю.

3 9 класс № 3 03.10.2022- 
09 10.2022

12-00-14-00 Ермолаева Л.Ю.


